TEA

Verse muntthee
Verse gemberthee
Verse sinaasappel
Citroen Rozemarijn
Kamille*

English Breakfast*
Earl Grey*
Rooibos*
Bosvruchten*
Jasmijn*
Citroengras gember*

KOFFIEGB P

3.7
3.7
3.7
3.9
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3

*De theesmaken kunt u vinden bij onze theebar

SOFTIES

Frittz Kola

Frittz Kola no Sugar
Frittz Sinas

Frittz Spritz Bio rabarber
Appelsap

Verse Jus d’orange

HOMEMADE ICED TEA

Minty Lychee
Green Mango
Sweet Cranberry
Jasmin Blueberry

Peachy Hibiscus
(sparkling)

3.5
3.5
3.5
3.7
3.5
4.8

4.0
4.0
4.0
4.0

4.0
+0,5
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HOTTIES

Espresso

Espresso Doppio
Espresso Macchiato
Cortado

Café Lungo

Café Americano
Flat White
Cappuccino

Café Latte

Latte Macchiato

+ Kies je smaak
(caramel, hazelnoot, kokos,
vanille, chocolade)

+ Soja, Almond, Coconut of Oat Milk

ICED DRINKS

Iced Latte

Iced Americano
(caramel, hazelnoot, kokos, vanille,
chocolade)

SPECIALS

Kaneel Speculoos Latte
Affogato

Stroopwafel Latte

Chai Latte

(vanilla spice, lemongrass, tumeric)
Matcha

Hot Chocolate (vegan +0,50)

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons

3.2
4.1
3.8
3.8
3.2
4.1
4.2
3.5
3.5
3.7

+ 0.5

4.9
4.9

4.9
5.9
4.9
3.9

3.9
3.9
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MACARONS @ CROISSANTS
Aardbei - room 4.5

Per stuk 2.1 Banaan — chocolade 4.5

Doosje 9 stuks 18.9 Amandel — poedersuiker 45

Doosje 12 stuks 25.2 Pistache — aardbei 5.0
Brie — honing 5.0

Vanille Serranoham — cashewnoot 5.0

Framboos

Passevric SWEETY PIE

Chocolade Diverse taarten v.a.4.8

Kalamansi Luxe muffin 3.9

Italian cookie & mascarpone

Cheesecake aardbei

Caramel Koffie SWEETS WITHOUT SUGAR

Red velvet Frambozen Cheesecake 43
Key Lime 43
Caramel Shortbite 4.3

SWEET TEA Tiramisu 43

Mini High Tea vanaf 2 personen

onbeperkgt thee - choco bar?4 macarons — CHOCO LOCO

taartje — croissant naar keuze — bagel naar keuze Hazelnoot melk 3.1

20.00 per persoon Vegan bar 3.8
Snickers deluxe 3.8
Crunchie bar 3.8

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons



